PREFEITURA DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2 2019.08.28.02

DE

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL n2  2019.08.28.02, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA PARA OPERACIONALIZAR COMBOIO DE EQUIPAMENTOS DO KIT

PERFURATRIZ, PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO, PARA PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS

TUBULARES PROFUNDOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

ACOPIARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇOES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE

REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

aos respectivos vencedor a saber: INFORSUL COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA E1RELI -

CNPJ N9 26.935.308/0001-12, com o VALOR GLOBAL de R$ 240.999,00 (DUZENTOS E QUARENTA

MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS), tendo sido atendidas todas as exgêncas editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACO PIARA ICE, 17 DE SETEMBRO DE 2019.

AM

5,
RAIMUNDO TEI 'A LIMA NETO

ORDENADOR D DESPESAS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

C

o

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPÍARA
Avenida Paulino Fékx, Ng 362 - Centro - Acopiara - Ceará
CNPJ 0 07.847.379/0001-19 / tefone: (88) 3565-1999

Site: www.acopiara.ce.gov.br